PROC. ADM. Nº. 805709/2022                          PREGÃO ELETRONICO Nº. 21/2022

Prefeitura Municipal de Várzea Grande – www.varzeagrande.mt.gov.br – E-mail: licitacaovg@varzeagrande.mt.gov.br
Avenida Castelo Branco, Paço Municipal, nº. 2500 – Várzea Grande – Mato Grosso – Brasil – CEP. 78125-700 -

Fone: (65) 3688-8020 Página 1 de 1

Licitação
PMVG

Fls.

________

_________
_

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO N. 21/2022

O Município de Várzea Grande-MT, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ n.

03.507.548/0001-10, com sede na Av. Castelo Branco, Paço Municipal, n. 2.500 – CEP: 78.125-700 Várzea

Grande/MT, representada pelo Secretaria Municipal de Administração, através do Pregoeiro Oficial do

município, nomeado pela portaria nº 240/2022 torna público para conhecimento de todos os interessados, que

o PREGÃO ELETRONICO N. 21/2022, cujo objeto desta licitação é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, CÂMARAS E PROTETORES DE PNEUS PARA MANUTENÇÃO E

CONSERVAÇÃO DOS VEÍCULOS E MOTOCICLETAS QUE COMPÕEM A FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

VÁRZEA GRANDE/MT. Com previsão de realização de sua sessão dia 10 de junho de 2022, às 10h00min (horário

de Brasília), encontra-se SUSPENSO.

Os motivos determinantes para sua suspensão se dão pelo Pedido de Impugnação da

empresa PNEUAR COMÉRCIO DE PNEUS LTDA interposto tempestivamente. Logo que os motivos forem

analisados, a Administração Pública Municipal de Várzea Grande estará publicando a Reabertura do certame

licitatório.

Várzea Grande – MT, 09 de junho de 2022.

CARLINO AGOSTINHO

PREGOEIRO

Port. 240/2021

Este documento foi assinado eletronicamente em todas as suas páginas atendendo a MP 2200-2/2001

Hash do documento: sp4z9l7n/1NBDIDhSCna8oEt2DMqz1amtkdweYyvoXc=

Valide seu documento clicando aqui!                        1 / 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://validador.assinepelainternet.com.br/index.php?class=ValidadorCodigo&method=onReload&p=eyJEb2NJZCI6IjQyMyIsIkRvY0RhdGFSZWMiOjE2NTQ4MDY1MjcsInRva2VuIjoiNjQxYWJlZjAzZTU0NjExYTE5NjQxZTViOGI1OWM5MjAifQ==

Tecnologia de Assinatura Eletrônica: ASSINE PELA INTERNET Tecnologia Ltda. +55 48 3045-6900

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO

  Nome do Documento:  AVISO-DE-SUSPENSAO-PE-01-2022.pdf
  Hash (SHA256):  sp4z9l7n/1NBDIDhSCna8oEt2DMqz1amtkdweYyvoXc=
  Tamanho do Documento:  278211 bytes
  Data de Recebimento do Documento:  09/06/2022 17:28:47
  Status do Documento:  Assinado
  Link de Validação:  http://validador.assinepelainternet.com.br
  Código de Validação:  8336324

Signatário CARLINO BENEDITO CUSTODIO ARAUJO AGOSTINHO

  Status da Assinatura:  VALIDO
  Nome do Arquivo de Assinatura: API_439_423_1735190408748606.pdf.api
  Data da Assinatura: 09/06/2022 17:34:20
  Tipo de Assinatura: Assinatura Eletrônica
  Propósito da Assinatura: RESPONSÁVEL
  Local da Assinatura: Av. Castelo Branco, 2091 - Jardim Imperador, Várzea Grande - MT,
78125-700, Brazil
  Geolocalização Aproximada: latitude=-15.665866, longitude=-56.1320498
  IP de Origem do Acesso: 177.200.190.12
  Operadora do IP de Origem: TiT12-BGP02.titania.com.br

Informações do Signatário

  CPF: 008.489.261-70
  E-mail: licitacao.carlino@gmail.com
  Telefone: (65)98133-5987
  Validado por: Consulta na Receita Federal
  Cadastro validado às: 17:32:47 do dia 09/06/2022

Carimbo do Tempo na Assinatura

  Status:  VALIDO
  Carimbado por: SERVIDOR DE CARIMBO DO TEMPO ACT ICP 50111
  Emissor: AUTORIDADE CERTIFICADORA DO SERPROACF TIMESTAMPING
  Nº de Série: 238714860
  Data: 09/06/2022 17:34:20

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Este documento foi assinado eletronicamente em todas as suas páginas atendendo a MP 2200-2/2001

Hash do documento: sp4z9l7n/1NBDIDhSCna8oEt2DMqz1amtkdweYyvoXc=

Valide seu documento clicando aqui!                        2 / 2

http://www.tcpdf.org
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://validador.assinepelainternet.com.br/index.php?class=ValidadorCodigo&method=onReload&p=eyJEb2NJZCI6IjQyMyIsIkRvY0RhdGFSZWMiOjE2NTQ4MDY1MjcsInRva2VuIjoiNjQxYWJlZjAzZTU0NjExYTE5NjQxZTViOGI1OWM5MjAifQ==